
 
IMPUESTO SOBRE EL VALOR DE LOS PASAJES MARITIMOS AL EXTERIOR 

DECLARACION JURADA (RES. N° 144/2006) 
 
NOMBRE DE LA EMPRESA....................................................................................................................................................... 
 
DOMICILIO.................................................................................................................................................................................... 
 
LOCALIDAD...............................................................................................TEL..................................................CP.................... 
 

LIQUIDACION DEL MES DE........................................................ DE 20............. 
 
  

IMPORTE PASAJES 
 
 

TIPO 

 
 

IMPORTE 

 
 
 

  
VENDIDOS 

 
DEVOLUC. 

 
NETOS 

 
(1) 

 
CAMBIO 

 
(2) 

 
RESULTANTE 

 
(3) =  (1) x (2) 

IMPUESTO 
 

7% de (3)  
 
$ 

    
********** 

  

 
u$s 

      

  
€  

      

 
Ajustes 

      

     
TOTAL 

 
IMPUESTO     $ 

 

    
Más Intereses Resarcitorios Ley 11683 Art.   37     $ 

 
 

     
Multas Ley 11683 Art.    38     $ 

 
 

     
TOTAL 

 
A DEPOSITAR $ 

 
 

       
SON PESOS :  .............................................................................................................................................................................. ......... 

................................................................................................................................................................................................................... 

 
DEPOSITADO EL.................................................... CHEQUE N° ......................................................C/.................................................. 
 
 
   El que suscribe................................................................................................... 
en su carácter de.............................................................................................................afirma que los 
datos consignados en esta DECLARACION JURADA son correctos y completos y que ha sido 
confeccionado sin omitir ni falsear dato alguno que deba contener, siendo fiel expresión de la 
verdad. 

Buenos Aires,....../........./........... 
Controló 

 
 

Registró   
 

   Firma del Presidente o Apoderado 
         


